Liste de fournitures / manuels scolaires
Année scolaire 2024-2025

Terminale STMG

Liste de fournitures

Lycée Albert Sorel
Honfleur

Allemand

- 1 grand cahier 24x32 cm

Mathématiques
SVT

Voir le document

pdf « Calculatrice

NUMWORKS » sur
le site du lycée

Calculatrice NUMWORKS : Un achat groupé en ligne est possible avec une réduction de 10%
(74,69 € au lieu de 82,99 € prix public.) https://promo.numworks.fr/B6sCvi

Les calculatrices commandées par ce biais seront livrées directement dans I'établissement et
remises par les professeurs. Cette commande groupée se termine le 18 septembre 2024. ( la

livraison aura lieu normalement une semaine aprés)

Physique-
Chimie

SVT

- 1 blouse de préférence blanche Majoritairement coton (souvent 60 % (70%) coton, 40 % (30%)

polyester) ATTENTION : Pas de polyamide (Nylon)
Manches longues

Au trois quart (arrivant au-dessus des genoux) Fermée par des boutons (Il faut que I'éléve ait ses

cuisses couvertes par la blouse)

Enseignements
technologiques

- Indications a la rentrée

Liste de manuels scolaires

EAN

9782036021907

9782091670829

9782091670843

9782216158997

9782216158010

Titre du livre

Dictionnaire de poche frangais-allemand et allemand-
francgais, Edition 2022 (Format :108 x 179 mm)
OU l'édition de 2015 d'occasion EAN : 9782035915771

Histoire Géographie EMC TLE. Edition 2020

TechMaths Tle voie technologique. Enseignement commun,
Edition 2020

Mercatique. Tle STMG Enseignement spécifique, Edition
2020

Management Sciences de gestion et numérique. Tle STMG,
Edition 2020

Nomde la
collection

Techmaths

Tremplin

Tremplin

Editeur

Larousse

Nathan
Technique

Nathan
Technique

Foucher

Foucher

Prix
TTC

9,95

32,5

27,9

25,2

25,2


https://promo.numworks.fr/B6sCvi

